

Bloomit Danmark ApS

Unsbjergvej 5, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 52 29 21

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Jørgen Peter Ingwersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloomit Danmark ApS Unsbjergvej 5 5220 Odense SØ CVR-nr.: 35 52 29 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 30. oktober 2013 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Jørgen Peter Ingwersen, formand Michael Drest Nielsen, næstformand Helge Munk Claus Lethenborg
Direktion	Claus Lethenborg
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af fjernsalgsløsninger for blomster på internettet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 346.102, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.901.715.

Resultatet for 2020 er som forventet, da selskabet har afholdt en række omkostninger i forbindelse med etablering af forhandlernetværk mv.

Selskabet står nu stærkt rustet til at gennemføre den forventede vækst.

På den baggrund forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.037.766	1.656.552
Personaleomkostninger	1	-2.925.227	-1.910.181
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		112.539	-253.629
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-623.212	-510.494
Resultat før finansielle poster		-510.673	-764.123
Andre finansielle indtægter		961	8.925
Andre finansielle omkostninger		-31.390	-14.781
Resultat før skat		-541.102	-769.979
Skat af årets resultat	2	195.000	161.000
Årets resultat		-346.102	-608.979
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		470.988	376.998
Overført resultat		-817.090	-985.977
		-346.102	-608.979

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.314.342	1.767.644
Immaterielle anlægsaktiver	3	2.314.342	1.767.644
Deposita		36.354	36.354
Finansielle anlægsaktiver		36.354	36.354
Anlægsaktiver i alt		2.350.696	1.803.998
Færdigvarer og handelsvarer		0	533
Varebeholdninger		0	533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.842	208.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.279.638	1.428.987
Udskudt skatteaktiv		215.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		77.711	59.712
Tilgodehavender		1.934.191	1.717.344
Likvide beholdninger		3.655.533	769.007
Omsætningsaktiver i alt		5.589.724	2.486.884
Aktiver i alt		7.940.420	4.290.882

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		101.333	93.333
Reserve for udviklingsomkostninger		1.805.187	1.334.199
Overført resultat		995.195	920.272
Egenkapital		2.901.715	2.347.804
Anden gæld		178.058	51.202
Selskabsdeltagere og ledelse		480.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser		658.058	351.202
Banker		48.098	4.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.190.649	1.303.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.502	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.199
Anden gæld		1.081.398	275.676
Kortfristede gældsforpligtelser		4.380.647	1.591.876
Gældsforpligtelser i alt		5.038.705	1.943.078
Passiver i alt		7.940.420	4.290.882
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	93.333	1.334.199	920.272	2.347.804
Kontant kapitalforhøjelse	8.000	0	0	8.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	470.988	0	470.988
Årets resultat	0	0	-817.090	-817.090
Overkurs kontant forhøjelse	0	0	892.013	892.013
Egenkapital 31. december	101.333	1.805.187	995.195	2.901.715

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.951.671	1.905.544
Pensioner	251.801	187.122
Andre omkostninger til social sikring	61.710	86.304
Andre personaleomkostninger	97.445	31.211
	3.362.627	2.210.181
Overført til udviklingsprojekter	-437.400	-300.000
	2.925.227	1.910.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-195.000	-161.000
	-195.000	-161.000

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekte r kr.
Kostpris 1. januar	3.106.631
Tilgang i årets løb	1.169.910
Kostpris 31. december	<u>4.276.541</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Afskrivninger, primo	1.338.987
Årets afskrivninger	<u>623.212</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.962.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>2.314.342</u></u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter består af en internetbaseret platform, der skaber en fjernsalgsløsning for blomster ud mod slutkunden.

Platformen er udviklet i en sådan grad, at store dele er færdigudviklet og ibrugtaget.

Ledelsen forventer at der er et lønsomt marked for denne branche, hvilket retfærdiggør at indtjeningspotentialet kan fremskrives.

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	116.717	120.000
Mellem 1 og 5 år	78.606	162.000
	195.323	282.000
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	87.708	87.708

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lethenborg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Bloomit Danmark ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Mellemregning med nærtstående part kr. 1.219.136 (2019 - t.kr. 1.588).

Mellemværender er ikke forrentet.
